
Hej Kenneth!

1996 flyttade en av Svenska
Kennethklubbens grundarna till Göteborg.
Som stadgarna påbjuder tog han direkt
initiativet till att starta en lokalavdelning.
Kallelsen i GöteborgsPosten hörsammades
av 21 Kenneth. Det muntra sällskapet
samlades på skeppet Barken Viking där en
interimsstyrelse bildades och så var
Svenska KennethKlubben Framsidan ett
faktum. Idag är den Sveriges näst största
LokalKlubb och med många aktiviteter för
sina dryga 70-tal medlemmar. 

Svenska KennethKlubben Framsidan hälsar dig och din partner varmt välkomna till
ett tvåfaldigt KennethFirande i Göteborg lördagen den 21 mars 2026.
Vi firar KennethDagen och KennethKlubbens Framsidans 30-årsjubileum samt håller
RiksÅrsMöte.

Boka och betala ditt och din eventuella partners deltagande på knappen längst ned.

Nu har KennethKlubben Framsidan fått äran att stå värd för riksfirandet av
KennethDagen och RiksÅrsMötet.

Dagen börjar och slutar på anrika Hotel Scandic Crown, beläget fem minuters
promenad från Göteborgs centralstation.

Firandet börjar med en välkomstdrink kl.11.30 i hotellfoajén för Kenneth och partner.
Vi rekommenderar dig, som kommer att bo på hotellet, att checka in före 11:30. Efter
drinken förflyttar sig Kenneth ca 100 meter till Star Bowling där den traditionsenliga
Kennethlunchen, ärtsoppa och pannkakor med tillbehör, serveras. För den som så
önskar finns möjlighet att köpa till lämpliga drycker.

Kl. 13:00 intar Kenneth möteslokalen i Star Bowling för att påbörja Svenska
KennethKlubbens RiksÅrsMöte. I samband med detta kommer Årets Kenneth 2025
att presenteras.

Efter RiksÅrsMötet och presentationen av Årets Kenneth 2025 är det dags för
KennethMästerskapen. Redan nu kan sägas att vinnaren verkligen har förtjänat
epitetet KennethMästare.

Efter KennethMästaren finns tid för fria aktiviteter. Bl.a. erbjuds trevligt samkväm
med Kenneth och hans partner i en större samlingslokal som har ställts till vårt
förfogande. Eller varför inte en promenad i omgivningarna där hav och båt är det
naturliga inslaget.

För medföljande partners kommer det att erbjudas ett eget program. Firandet börjar
med en välkomstdrink kl.11.30 i hotellfoajén för Kenneth och partner. Kl.13.00 sker
åter en samling i Scandic Crowns foajé för att gemensamt, under ledning av Maggan
och Birgitta, gå en 15 minuters promenad till Göteborgsoperan. På Operan kommer
det ges en mycket intressant guidning. - Hur ser det ut bakom kulisserna? - Är
garderoben så imponerande som alla säger? - Hur känns det att stå på scenen?
Detta är verkligen något för våra partners att se fram emot!

Guidningen ingår i kostnaden nedan. Efter visningen så lockar kanske köpcentret
Nordstan som ligger ett par hundra meter bort.

Ytterligare detaljer kommer att skickas ut när vi närmar oss KennethDagen.

Inför middagen träffas vi tillsammans med våra partners kl. 19.00 i foajén på Scandic
Crown för mingel. Menyn präglas av platsen där vi är – just det, havet.

Förrätt –   Tartar på saltbakad gulbeta med ramslök och rädisa, syrad morot,
vattenkrasse, puffad potatis samt rökt dĳonnäs
Varmrätt - Rimmad torskrygg med potatisbakelse smaksatt med kummin och
cheddar samt blåmusselsås och fänkålscrudité
Dessert –  Mördegstartlette med rabarberkompott, vispad vaniljmascarpone
och rostad vit choklad 

Vid bokning ber vi dig att meddela oss eventuella allergier eller överkänsligheter mot
födoämnen.

Efter middagen är det ”fria övningar” – pubrunda på stan, promenad i hamnen,
relaxa på hotellet m.m.

Möt våren och måååånga Kenneth i Göteborg!

Ett antal rum har preliminärbokats för övernattande Kenneth med eller utan partner.
Priset för enkelrum är 850 kr och för dubbelrum är 1050 kr. Frukost ingår i priset.
Samma pris gäller om ni önskar boka natten före och/eller natten efter. Rum bokas
genom att du skickar ett mejl till Kenneth #3101 Thoren -
thoren.kenneth@gmail.com senast 21 februari. Hotellrummet betalar du i samband
med utcheckning.

Svenska KennethKlubben subventionerar Kenneth deltagande i alla aktiviteter
under firandet av KennethDagen samt deltagandet i årsmötet.

Priset för Kenneth är 325 kr och då ingår:

Välkomstdrink
Lunch bestående av ärtsoppa och pannkaka (tillval punsch 110 kr – betalas på
plats)
Deltagande i årsmötet och annonsering av Årets Kenneth
Deltagande i KennethMästerskapen
Trerätters middag

För 790 kr erbjuds Kenneths partner:

Välkomstdrink
Studiebesök på Operan
-Trerätters middag

KennethBakelsen kommer att serveras som tidigare, d.v.s. till kaffe/avec på
middagen. Dryck, förutom kranvatten, tillkommer och betalas på plats.
Sista anmälningsdag är lördagen den 21 februari.

Boka och betala ditt och din eventuella partners deltagande här under.

BOKA OCH BETALA

Som traditionen säger;

ska Du ha kul, umgås med Kenneth! 
ska Du lyckas bättre, rådfråga en Kenneth!

Välkommen med din anmälan.

Svenska Kennethklubben Framsidan
Styrelsen
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